APLICACION DEL PRESUPUESTO TOTAL POR RUBROS

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2018

2112079 0 INSTITUTO PARA LA GESTION INTEGRAL DE RIESGOS DE DESASTRES DEL ESTADO DE CHIAPAS.

CONCEPTO

PRESUPUESTO DE EGRESOS

APROBADO
ANUAL

MODIFICADO

COMPROMETIDO

DEVENGADO

EJERCIDO

PAGADO

RECURSOS PRESUPUESTARIOS

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
5000 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibbles

6000 Inversién Publica

7000 Inversiones Financieras y Otras Provisiones

8000 Participaciones y Aportaciones

9000 Deuda Publica

41,406,878.79
5,636,563.09
18,125,897.06
180,695,645.22

18,000,000.00

43,786,208.71
10,909,499.64
47,486,470.06
21,119,773.64

180,616.00

160,937,757.22

11,062.98

43,326,280.67
8,823,835.28
40,861,428.04
16,680,263.01
180,616.00

105,937,757.22

11,062.98

43,326,280.67
8,823,835.28
40,861,428.04
16,680,263.01
180,616.00

105,937,757.22

11,062.98

42,695,159.28
8,823,835.28
35,341,266.51
16,680,263.01
180,616.00

105,937,757.22

11,062.98

42,695,159.28
8,682,431.36
35,170,996.09
16,680,263.01
180,616.00

105,937,757.22

11,062.98

Subtotal

263,864,984.16

284,431,388.25

215,821,243.20

215,821,243.20

209,669,960.28

209,358,285.94

RECURSOS PROPIOS

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Subtotal

RECURSOS AJENOS

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Subtotal

RECURSOS FEDERALES NO PRESUPUESTARIOS

1000 Servicios Personales

2000 Matriales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

7 Subtotal

TOTAL

_263,864,984.16

284,431,388.25

215,821,243.20

~215,821,243.20

~209,669,960.
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